РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Шахты Ростовской области «Детский сад №75»

346519 г. Шахты Ростовской обл., проезд 3 микрорайон,

E-mail: dou75@shakhty-edu.ru тел. 8(8636)23-81-16

ПРИКАЗ

13.10.2023 №71

О проведении процедуры независимой

оценки качества условий оказания услуг

в МБДОУ №75 г. Шахты

В соответствии со ст.95 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», в целях

сбора и обобщения информации о качестве условий ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по ВМР Андреевой М.М. принять участие в

процедуре Независимой Оценки Качества Условий оказания услуг в МБДОУ

№75 г. Шахты, проводимой удаленно специалистами организацией

оператором ООО «Эмпирика» с 10 октября по 10 ноября 2023г.

2. В срок до 30 октября 2023г. актуализировать информацию спецраздела

«Сведения об ОО» официального сайта МБДОУ №75 г. Шахты в части

соответствия требованиям приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 14.08.2020г. №831 «Об утверждении требований к

структуре официального сайта ОО в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и форматту предоставления на нем информации».

3. В срок до 10 ноября 2023г. :

-заполнить бланк по ссылке: https://blank-schaht-2023.testograf.ru/

-организовать участие не менее 40% родителей в анкетировании по ссылке:

https://opros-schacht-2023.testograf.ru/

4.Направить оператору НОКУ на электронную почту: lenasikl@mail.ru

заполненный перечень и фотографии согласно данному перечню.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №75 г. Шахты   В.О. Закурдаева

Ознакомлены:

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 24.01.2024 9:37:45
Ф.И.О. должностного лица: Закурдаева Виктория Олеговна
Должность: Заведующий
Уникальный программный ключ: 15c27032-4afd-4914-b527-40512a0d447f

mailto:dou75@shakhty-edu.ru%20тел
https://blank-schaht-2023.testograf.ru/
https://opros-schacht-2023.testograf.ru/
mailto:lenasikl@mail.ru